MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III

 A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III do Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme segue:

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ACS USF DO BELO PLANALTO 12 THALITA ZACHARIAS DE CAMPOS 45329 APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 13
ANDREA CRISTINA FELISBINO DOS
SANTOS

45024
APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 14 LEANDRA FERNANDES COUTINHO 45735
APTO

ACS USF DO BELO PLANALTO 15 JAMILE RIBEIRO NASCIMENTO 45266
APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 12 EDNA MARIA CRUVINEL 45842
APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 13 LÍVIA AYUMI MATSUO QUIOZINI 45016
APTO

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 14 EZEQUIEL DE OLIVEIRA COSTA 45613 AUSENTE

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 15 CAMILA SOUZA DA SILVA 45866 AUSENTE

 O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 13 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP